
Opis 

Książka otwierająca serię "Studia europejskie. Podręcznik akademicki", 

prezentuje podstawowe zagadnienia z zakresu integracji europejskiej.  

 

Na publikację składają się indywidualne opracowania Autorów, wywodzących 

się z różnych krajowych ośrodków akademickich.  

 

W podręczniku uwzględniono następujące problemy: etapy i 

uwarunkowania integracji europejskiej, państwo narodowe w procesie 

integracji europejskiej, instytucje Unii Europejskiej, prawo Unii 

Europejskiej, europejska polityka gospodarcza, polityka zagraniczna Unii 

Europejskiej, Europejska Polityka Bezpieczeństwa i Obrony, polityka Unii 

Europejskiej w dziedzinie wymiaru sprawiedliwości i spraw wewnętrznych, 

edukacja europejska.  

 

Publikacja została wyróżniona podczas XII Targów Edukacyjnych EDUKACJA 

2007 w Kielcach  

 

Studia europejskie. Podręcznik akademicki to seria podręczników 

przeznaczonych dla studentów europeistyki, spełniających standardy nauczania 

dla poszczególnych przedmiotów kierunkowych.  

 

"Świetny zespół autorów, trafny wybór tematów, jasność wykładu - to wszystko 

sprawia, że "Integracja europejska.Wstęp" jest wybornym przewodnikiem po 

krętych ścieżkach integracji europejskiej. Można oczekiwać, że za tym 

opracowaniem pójdą następne tomy, które będą kompendiami wiedzy o Unii 

Europejskiej". 

prof. Bronisław Geremek, eurodeputowany, były minister spraw zagranicznych  

 

"Książka ta jest ważnym źródłem informacji dla wszystkich tych, którzy 

budując i wzmacniając Unię Europejską ani na chwilę nie rezygnują ze 

wzmacniania suwerenności własnego kraju. Tylko ten, kto doskonale orientuje 

się w specyfice Unii, zna zasady funkcjonowania jej struktur ma szansę 

osiągnięcia maksymalnej korzyści - i to wszelkiego rodzaju - dla swojego kraju. 

Ta przystępnie napisana publikacja jest bardzo cenną pozycją naukową".  

prof. dr Adam Zieliński, autor i publicysta, senator austriackiego PEN-Klubu w 

Wiedniu 
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